
Validità FTA FTA FTA FTA FTA FTA FTA FTA

Fano Stazione (Bus+FS) 14:16 14:56 15:36 16:16 17:36 18:16 18:56 19:36

XII° Settembre 14:18 14:58 15:38 16:18 17:38 18:18 18:58 19:38

Fano Pincio 14:20 15:00 15:40 16:20 17:40 18:20 19:00 19:40

Abbazia 14:23 15:03 15:43 16:23 17:43 18:23 19:03 19:43

Canale Albani  Palazzo di Vetro 14:24 15:04 15:44 16:24 17:44 18:24 19:04 19:44

Soncino 1 (campo sportivo) 14:26 15:06 15:46 16:26 17:46 18:26 19:06 19:46

Soncino 2 14:27 15:07 15:47 16:27 17:47 18:27 19:07 19:47

Soncino 3 (C.Comm.) 14:28 15:08 15:48 16:28 17:48 18:28 19:08 19:48

Campanella 1 (Università) 14:31 15:11 15:51 16:31 17:51 18:31 19:11 19:51

Rosciano 1 (Cimitero) 14:32 15:12 15:52 16:32 17:52 18:32 19:12 19:52

XXVII Strada 14:33 15:13 15:53 16:33 17:53 18:33 19:13 19:53

XXVII Strada Giardini 14:34 15:14 15:54 16:34 17:54 18:34 19:14 19:54

XXVI Strada scuole 14:35 15:15 15:55 16:35 17:55 18:35 19:15 19:55

Bellocchi I°Strada 14:36 15:16 15:56 16:36 17:56 18:36 19:16 19:56

Bellocchi I° Strada 14:36 15:16 15:56 16:36 17:56 18:36 19:16 19:56

Einaudi (Centro Comm.) 14:40 15:20 16:00 16:40 18:00 18:40 19:20 20:00

Saipem 14:41 15:21 16:01 16:41 18:01 18:41 19:21 20:01

Chiaruccia Borsellino 14:46 15:26 16:06 16:46 18:06 18:46 19:26 20:06

Bellandra 14:47 15:27 16:07 16:47 18:07 18:47 19:27 20:07

Soncino 3 (C.Comm.) 14:47 15:27 16:07 16:47 18:07 18:47 19:27 20:07

Soncino 2 14:48 15:28 16:08 16:48 18:08 18:48 19:28 20:08

Soncino 1 (campo sportivo) 14:49 15:29 16:09 16:49 18:09 18:49 19:29 20:09

Papiria 14:50 15:30 16:10 16:50 18:10 18:50 19:30 20:10

Foro Boario 14:51 15:31 16:11 16:51 18:11 18:51 19:31 20:11

Veneto (Ospedale) 14:52 15:32 16:12 16:52 18:12 18:52 19:32 20:12

Fano Stazione (Bus+FS) 14:54 15:34 16:14 16:54 18:14 18:54 19:34 20:14

Note:

FTA: Si effettua nei giorni festivi

In vigore dal 18/09/2022 al 04/06/2023

Linea 2F  FANO STAZIONE > S.ORSO > CIMITERO ROSCIANO > BELLOCCHI > EINAUDI C. COMM.> FANO STAZIONE


